
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                   Р Е Ш Е Н И Е 

 

    от   30.11.2011г.   №     49     

 

    Об определении комиссии ответственной 

    за предварительное рассмотрение кандидатур 

    и представляемых по ним документам на 

    замещение должностей председателя и  

    аудитора контрольно-ревизионной комиссии 

    муниципального образования-Ершичский район 

    Смоленской области  

 

      

     В соответствии с решениями Ершичского районного Совета депутатов от 

30.11.2011г. №№  37 и 38 «О внесении изменений в Регламент Ершичского 

районного Совета депутатов» и « Об утверждении Положения о контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области» 

             ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                    Р Е Ш И Л: 

 

     1. Определить комиссию ответственную за предварительное рассмотрение 

кандидатур и представляемых по ним документам на замещение должностей 

председателя и аудитора контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области в количестве четырёх 

человек в следующем составе: 

      1.1. КАМЕННОЙ Владимир Леонидович — Глава муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области, исполняет полномочия 

председателя комиссии; 

       1.2. ЦУРИКОВ Василий Иванович — председатель постоянной комиссии 

по экономическому и социальному развитию, бюджету, налогам и финансам; 

       1.3. ОРЛОВ Олег Иванович — председатель постоянной комиссии по 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка; 

       1.4. ГАПОНОВ Николай Александрович — председатель постоянной 

комиссии по вопросам агропромышленного комплекса. 

 

       2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия. 

 

 

  Глава муниципального образования- 

  Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной 



 

 


